
4 – PERCORSI ARTISTICI SULL’ARTE CONTEMPORANEA DOCUMENTATA AL PART

PALAZZI DELL’ARTE RIMINI

CONVOCAZIONE PROVA PRATICA

Martedì 12 ottobre  2021 – ore 9:00 PART – P.zza Cavour – Rimini

COGNOME E NOME

1 LAURENTI ARIANNA

2 LEONI NICOLA

3 LUCIANI LAVINIA

4 MAGALOTTI MONIA

5 MANFERDINI TOMMASO

6 MARCATELLI ANGELA

7 MARTI FRANCESCA

8 MARZI ELISA

9 MORENA ILENIA

10 SCALINI MARTINE*

11 MORISI VIOLA

12 MORONI ALICE

13 NOCENTINI ELISA

14 NOFERINI ELISABETTA

15 PACINI LEONARDO

16 PEIRE’ CECILIA

17 PERILLO ANGELA

18 PICONE VINCENZO LUCA

19 PISTAN GIORGIA

20 POLIDORI SARA

21 RIGHINI GIADA

22 RODI FEDERICA

23 RUGGIERO FRANCESCA

2  - PERCORSI STORICO-URBANISTICI E ARTISTICI SULL'EPOCA ROMANA

Museo della Città – Via L.Tonini 1 - Rimini

COGNOME E NOME

1 MARZI ELISA* a seguire nella stessa mattinata

3 PERCORSI STORICO-URBANISTICI E ARTISTICI SU MEDIOEVO, ETA’ MODERNA 

PALAZZI DELL’ARTE RIMINI Museo della Città – Via L.Tonini 1 - Rimini

COGNOME E NOME

1 MARZI ELISA* a seguire nella stessa mattinata

4 – PERCORSI ARTISTICI SULL’ARTE CONTEMPORANEA DOCUMENTATA AL PART

PALAZZI DELL’ARTE RIMINI

Martedì 12 ottobre  2021 – ore 15:00 PART – P.zza Cavour – Rimini

COGNOME E NOME

1 SCHIAVON CARLOTTA

2 SEBASTIANELLI CLAUDIA

3 SIROLI MARIA SILVIA

4 SQUADRITO ELENA

5 TENTONI FRANCESCA

6 TOMASI GIULIA MARIA LUISA E.

7 TONNI ERIKA FRANCA



8 VANDERMEULEN ELISABETH S.U.

9 VIGLIOGLIA ANGELO

10 ZANOTTI EMMA

11 ALOIA LUDOVICA

12 ANGELINI ELISA

13 ANTONINI MONIA

14 BADOLATO LAURA

15 BALENA ILARIA

16 BARNABEI VALERIA

17 BASTIANELLI MARIA ROSA

18 POZZI ROMINA*

4 – PERCORSI ARTISTICI SULL’ARTE CONTEMPORANEA DOCUMENTATA AL PART

PALAZZI DELL’ARTE RIMINI

Mercoledì 13 ottobre  2021 – ore 9:00 PART – P.zza Cavour – Rimini

COGNOME E NOME

1 BENEDINI JESSICA

2 BIAVATI SILVIA

3 BISOGNANI ALESSANDRO

4 CACCIAGRANO ELEONORA

5 CALTAVITURO CHIARA

6 CASADIO DARIA

7 CASTALDO CLARA

8 COLETTI MATILDE

9 COLOMBO GIULIA

10 COPPOLINO MARCO

11 CORBELLI JESSICA

12 D’ALBA ALESSANDRA

13 DA FERMO GIULIA

14 DEGLI ESPOSTI VERONICA

15 DI CUGNO SERENA

16 DI VITO MARIA CRISTINA

17 DIDDI CARLOTTA

18 FANTI FEDERICA

19 FAVARIN BEATRICE

20 FORLANI MARIA

21 FORNITI SILVIA

22 GATTI FEDERICA

23 GODJA CAROLA MANUELA

24 GOLBAN CATILINA

25 GUERRA ANITA

N.B.: I nominativi contraddistinti con l’asterisco (*) hanno chiesto lo spostamento della prova pratica 



 5 – PERCORSI TEMATICI SULLE CULTURE DOCUMENTATE AL MUSEO

 DEGLI SGUARDI

CONVOCAZIONE PROVA PRATICA

Lunedì 11 ottobre  2021 – ore 9:00

COGNOME E NOME

1 MANFERDINI TOMMASO

2 MORISI VIOLA

3 PEIRE’ CECILIA

4 RICELLI MICHELA

5 RIGHINI GIADA

6 SADERI SUSANNA

7 SCARIOLI FRANCESCA

8 SEBASTIANELLI CLAUDIA

9 SIROLI MARIA SILVIA

10 SPELA SERENA

11 SQUADRITO ELENA

12 VANDERMEULEN ELISABETH S.U.

13 VITTORI FRANCESCO WILBERT

14 ANTONINI MONIA

15 BENEDINI JESSICA

16 BISOGNANI ALESSANDRO

17 CASADEI VERONICA

18 CASADIO DARIA

19 COPPOLINO MARCO

20 CORBELLI JESSICA

21 FAVARIN BEATRICE

22 GHEZZI AGNESE

23 D’ALBA ALESSANDRA* a partire dalle ore 14,00 della stessa giornata

N.B.: I nominativi contraddistinti con l’asterisco (*) hanno chiesto lo spostamento della prova pratica 

Museo degli Sguardi – Viale delle Grazie 12 - Rimini



6 – PERCORSI TEMATICI SULLA VITA E LE OPERE DI FEDERICO FELLINI

CONVOCAZIONE  PROVA PRATICA

Lunedì  18 ottobre  2021 – ore 9:00  CASTEL SISMONDO – P.zza Malatesta RN

COGNOME E NOME

1 LAURENTI ARIANNA

2 LEONI NICOLA

3 MAGALOTTI MONIA

4 MANFERDINI TOMMASO

5 MARCATELLI ANGELA

6 MORENA ILENIA

7 PACINI LEONARDO

8 PARRILLI VALENTINA

9 PEIRE’ CECILIA

10 PISTAN GIORGIA

11 POLIDORI SARA

12 RENZI ANDREA

13 RIGHINI GIADA

14 RODI FEDERICA

15 SALVATI LAURA

16 SCHIAVON CARLOTTA

17 SEBASTIANELLI CLAUDIA

18 SIROLI MARIA SILVIA

19 SQUADRITO ELENA

20 VACCA SIMONE RENATO

4 – PERCORSI ARTISTICI SULL’ARTE CONTEMPORANEA DOCUMENTATA AL PART

PALAZZI DELL’ARTE RIMINI

COGNOME E NOME

1 SALVATI LAURA* a seguire nella stessa mattinata

6 – PERCORSI TEMATICI SULLA VITA E LE OPERE DI FEDERICO FELLINI

Lunedì  18 ottobre  2021 – ore 14:30  CASTEL SISMONDO – P.zza Malatesta RN

COGNOME E NOME

1 SCALINI MARTINE*

2 VANDERMEULEN ELISABETH S.U.

3 VITTORI FRANCESCO WILBERT

4 ANGELINI ELISA

5 ANTONINI MONIA

6 AZZARELLI AGNESE

7 BADOLATO LAURA

8 BAMBINA AREZIA

9 BASTIANELLI MARIA ROSA

10 BIAVATI SILVIA

11 BISOGNANI ALESSANDRO

12 CACCIAGRANO ELEONORA

13 CAMEDDA GIORGIA

14 CESARINI MICHELA

15 COLETTI MATILDE

16 COPPOLINO MARCO

17 CORBELLI JESSICA

18 CORINO LUCIA



19 DE SANTI ANDREA

20 DEGLI ESPOSTI VERONICA

21 DI CUGNO SERENA

22 DIDDI CARLOTTA

23 FABBRI FRANCESCO

24 FAVARIN BEATRICE

25 GATTI FEDERICA

26 GAUDENZI ELIA

27 GHEZZI AGNESE

28 GODJA CAROLA MANUELA

29 GOLBAN CATILINA

30 POZZI ROMINA

31 TENTONI FRANCESCA

N.B.: I nominativi contraddistinti con l’asterisco (*) hanno chiesto lo spostamento della prova pratica 



1 – PERCORSI STORICI SULLA PREISTORIA E SULLA PROTOSTORIA

CONVOCAZIONE PROVA PRATICA

Lunedì  4 ottobre  2021 – ore 9:00 Museo della Città – Via L.Tonini 1 – Rimini

COGNOME E NOME

1 MASIERI ALESSANDRO

2 SANCARLO GIORGIO

3 SEBASTIANELLI CLAUDIA

4 SOLDANI MASSIMILIANO

5 SPELA SERENA

6 TONNI ERIKA FRANCA

7 VANDERMEULEN ELISABETH S.U.

8 AFFATATI MARIA

9 ANTONINI MONIA

10 BASILE MARTINA

11 BIANCHI IRENE

12 BISOGNANI ALESSANDRO

13 CORINO LUCIA

14 DANIELI CRISTIANA

15 DI CATALDO CHIARA

16 DRADI DANIELA

17 ESPOSITO MARA

18 GIOVAGNETTI CRISTINA

19 D’ALBA ALESSANDRA* a partire dalle h 14:30

4 – PERCORSI ARTISTICI SULL’ARTE CONTEMPORANEA DOCUMENTATA AL PART

PALAZZI DELL’ARTE RIMINI P.zza Cavour

COGNOME E NOME

1 MORETTI VALENTINA* a seguire nella stessa mattinata del 4 ottobre 2021

2 BAMBINA AREZIA* a seguire nella stessa mattinata del 4 ottobre 2021

6 –  PERCORSI TEMATICI SULLA VITA E LE OPERE DI FEDERICO FELLINI

 CASTEL SISMONDO – P.zza Malatesta RN

COGNOME E NOME

1 MORETTI VALENTINA* a seguire nella stessa mattinata del 4 ottobre 2021

N.B.: I nominativi contraddistinti con l’asterisco (*) hanno chiesto lo spostamento della prova pratica 


